PORTARIA nº 73/2018

AUGUSTO DONIZETI FAJAN, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado

de São Paulo, no Uso das

atribuições que são conferidas

por Lei.

DETERMINA:

ARTIGO 1º - Fica Revogada a partir de 29 de Novembro de 2018,

a portaria 132/2017 que nomeava o Sr. PAULO AFONSO GUILHERMITI, RG.

10.279.455-8 e CPF.048.818.728-18, para exercer o emprego de

“Coordenador do Departamento de Transporte de Saúde”, de provimento em

Comissão, por 40hs semanais, fazendo jus ao salário que diz a

referência “V”, de acordo com a Lei nº. 41/2017, Anexo I do Quadro de

Empregos em Comissão.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 19 de Novembro de 2018.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN

Prefeito Municipal